A circa eam currentibus instar cœlestis arcus, & litterarum formam exprimentibus. Porro litteræ Latino sermone hæc verba designabant: In hoc vince.

7. Ait Philostorgius, ante Synodum Nicænam Alexandrum Alexandria Episcopum, cum venisset Nicomediam, & collocutus esset cum Osio Cordubensi, aliusque Episcopis qui una cum illo erant, perfecisse, ut in nodali sententia Filium Patri confubstantiale esse profiterentur, & Arium à communione removerent. Nec multo post congregatam esse synodum apud Nicæam: Cui præter reliquos Antistites Basileus Amasias Episcopus, & Meletius Sebastianopolis interfuerunt.

8. Fatetur etiam Philostorgius, cunctos Episcopos expositioni fidei quia Nicæa facta est confessisse, excepto Secundo Ptolemaidis Episcopo, quem securus est Theon Episcopus Marmariæ. Reliqua autem caterva Arianorum Antistitum, Eusebius inquam Nicomediensis, quem Philostorgius Magnum cognominat, Theognis Nicenus, & Maris Chalcedonensis Episcopus & ceteri omnes, sententiam synodi amplexi sunt: dolore quidem ac fraudulenter, ut testatur etiam Philostorgius, cum sub voce homoufii τοιμονίου calide occultarent. Sed tamen synodi decretis consentire non recusatunt, cum Constantina soror Imperatoris Constantini hoc consilium eis suggestisset.

9. Addit Philostorgius, Secundum, cum in exilium proficeretur, Eusebio dixisse: Eusebi subscrivisti, ne in exilium mitttereris. Ego vero Deo id mihi revelanti confido, te intra annum in exilium abductum iri. Sane Eusebius tribus mensibus post synodum exactis relegatus est, quemadmodum Secundus predixerat, cum ad pristinam impietatem palam reversus esset.

EX LIBRO SECUNDO.

Alt mendacissimus Philostorgius, post universalem synodum & post Eusebianorum palinodiam adversus Religionem, Imperatorem Constantinum eos quidem pœna affecisse, propterea quod cum alter sentiret, homoufio nihilominus subscriberant: Secundus veterum locis ab exilio revocasse, litteras etiam quaquaversum misisse, quib⁹ consubstantialis quidē vocē explode-

Nnn iii